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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 137-14/2011.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. október 25-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Vargáné Farkas Hedvig vezető főtanácsos
Kőhalmi Tamásné

Horváth Gábor építész

Ihász Imréné
Venesz Lászlóné

Hardiné Szakatics Márta

Szabó Péterné

Sáhóné Violka Ildikó

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. A kiküldött meghívóban 15 napirendi pont megtárgyalása szerepel. 

Javasolta, hogy a testület a naprendi pontok közé 3. napirendi pontként vegye fel az „IKSZT pályázat megvalósításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület 3. napirendi pontként vegye fel az „IKSZT pályázat megvalósításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 3. napirendi pontként tárgyalja az „IKSZT pályázat megvalósításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosítás figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
3. IKSZT pályázat megvalósításának megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

4. Beszámoló a Nyúl Polgármesteri Hivatal munkájáról. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
5. Rendezési Terv módosításához beérkezett plusz kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Horváth Gábor építész, Schmiedt Henrik polgármester

6. Nyúl, 1981/1. hrsz-ú terület szabályozási vonal módosításának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Horváth Gábor építész

7. Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer szabályzatának módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
8. Lendvai Péter ingatlanhasznosítással kapcsolatos kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

9. LEADER pályázat beadása kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
10. Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
11. Bedő Zoltán Péterné nyúli 1706/26. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
12. Nagy Roland nyúli 1706/27. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
13. Nagy Roland nyúli 1706/28. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
14. Schmiedt Henrik nyúli 1706/29. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Előadó: Raff János alpolgármester
15. Varsics László nyúli 1706/30. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
ZÁRT ÜLÉS

16. Hó-eltakarítási és csúszásmentesítési feladatok ellátására érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki szólni?

NAPIREND ELŐTT

Szűcs Mihály
Mindenki tudja, hogy az elmúlt hetekben zajlott és zajlik jelenleg is a népszámlálás. Népszámlálási biztosok megállították, és panaszolták, hogy a hegyben alig tudtak eligazodni. Sokan nem tették ki a házszám táblájukat, és bizonyos utcákban rettenetesen nehéz eligazodni. Javasolta, hogy a közeljövőben tegyenek rendet. Rendezzék az utcanév táblákat, és lehetőség szerint kötelezzék az embereket, hogy tegyék ki a házszámtáblájukat. Az, hogy a házszámok nincsenek kitéve, nemcsak a népszámlálás során okozott és okoz problémákat, de probléma lehet akkor is, ha például mentőt hívnak, és az nem talál oda a címre. A saját utcájában is nagy a káosz. Át kellene tekinteni, hogy a házszámok jók-e. Véleménye szerint a házszámokat legyártathatná az önkormányzat. Egy házszám nem kerülne 500,- Ft-nál többe. Erről az elkövetkezendő ülések valamelyikén dönteni kellene. Kérte a jegyző urat, mondja el erről véleményét.
Takács Lajos

A felvetés jogos. A jelenleg hatályos 253/1997. Kormányrendelet szerint minden ingatlantulajdonosnak a kötelezettsége, hogy az ingatlanát a megfelelő jelzéssel ellássa. Ez lehet házszámtábla, vagy helyrajzi szám feltüntetése. Javasolta, hogy a testület erre vonatkozóan alkosson helyi rendeletet. A rendeletben szabályozni lehetne, hogy milyen méretben, milyen anyagból, milyen színösszeállításban köteles mindenki a házszám táblát elhelyezni az adott ingatlanon. Adott esetben, ha az önkormányzat anyagi lehetőségei megengedik, akkor bizonyos költségeket át lehet vállalni. Konkrét összegeket nem tud mondani. Hangsúlyozta, hogy a jelenleg hatályos kormányrendelet szerint mindenkinek kötelezettsége az ingatlana megfelelő jelzéssel történő ellátása. 
Szűcs Mihály

Bizonyos utca név problémák is lesznek. A hegyben vannak olyan hétvégi házas területek, amelyek nincsenek elnevezve. A településen rendet kell teremteni. 
November 18-án ünnepeljük dr. Csendes Béla költőnek a 90. születésnapját. Életének megismertetésére a Táncsics M. utcai buszfordulóban táblát helyezünk ki, amelynek avatása november 18-án lesz. A buszfordulóban lévő teret dr. Csendes Béláról neveztük el. Felkérte Ábrahám Imrét, hogy a rendezvényen mondjon beszédet. Ábrahám Imre ismerte dr. Csendes Béla munkásságát. Az ünnepség fél négykor kezdődne a Táncsics M. utcai buszfordulóban, majd a temetőbe megkoszorúznák dr. Csendes Béla sírját. 17.00 órakor a Faluházban a Baksa házaspár előadást tart dr. Csendes Béla munkásságáról. A rendezvényre a község lakosságát ezúton tisztelettel meghívta.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Október 27-én csütörtökön a Sárkánylyuk vízmosásrendszer vízrendezésének az átadó ünnepségét tartjuk délután fél háromkor. Több, mint 150 millió Ft-os projektet zárunk le. A projekt során megvalósult a település egy részén a felszíni vizek elvezetése. A Berek és a Cinege felhajtó útja szilárd burkolatot kapott, vízelvezető szerepet tölt be. A Szurdik 550 méter hosszban elkészült egy támfal, amely szerepet játszik abban, hogy megfogja az eróziót.
A projekt továbbgondolása az újonnan elkészített vízrendezési koncepció, melynek sikere esetén a Szurdik aszfaltozását tudnánk megvalósítani. Écs és Ravazd településekkel közösen nyújtjuk be a vízrendezési pályázatot.

Megkezdődtek az ároktisztítások a településen. A Táncsics M. utca egyes szakaszán és a Béke utcában kisebb árokrendszert építettünk ki. Több helyen kitisztításra kerültek a vízelvezető árkok és a főbb vízelvezetőknél a bokor és cserjeirtások.
A Malomsori-árok munkálatai a jövő hónapban kezdődnek el. Ez a vasúti sínek mellett húzódó árok. A tisztítás a Győri Vízi Társulat végzi el. A település összes vizének ez a fő vízelvezető árka, ez kapcsolja össze a települést a Pándzsával, amely a fő befogadó. Amennyiben a tisztítás megvalósul, biztosított lesz a települési vizek „elkormányzása” a befogadó felé. 
Fontos a temető helyzete. Az elmúlt ülésen tárgyaltunk arról, hogy megrendelünk egy temető információs rendszert, hogy könnyebb lehessen a sírok megtalálása. A felmérés megkezdődött, a fényképek és a térkép készül. Hamarosan feláll az új rendszer. A temetőben ki tudunk helyezni egy térképet, amely alapján a hozzátartozók könnyebben meg tudják találni a sírokat.
Az elmúlt ülések alkalmával többször beszéltünk a Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projektről. Az érintett 112 település nagy része aláírta azt a szerződést, amelyben vállalják a 10%-os önrész mértékét. Ezt a 10%-ot a projekt megkezdésekor a települések vállalták. Beszélt a gazdálkodás vezetőjével, aki elmondta, hogy a téti kistérségből van néhány település, akit ezt a szerződést nem írta alá. Ennek ellenére a projekt működni fog. Azok a települések, amelyek vitatják a 10% jogosságát, a GYŐR-SZOL szankciót fog alkalmazni, gondolva a hulladékszigetek felszámolására, stb. A többi településen a szolgáltatás zavartalan lesz. 

Szűcs Mihály 

A Malomsori árok az, amely a temető mellett megy és a Kis-Pándzsába vezet?
Schmiedt Henrik

Nem. A Nagy-Pándzsába vezet. 

Varga Zoltán

A Kert utcai árkot is takarja?

Schmiedt Henrik

A Kert utcai ároknál indul, elhalad a Hunyadi telep mögött, a Vasútsor utca mellett, majd a Kossuth L. utcai kertek mögött a sínekkel párhuzamosan a betonkeverő telepig és ott jön át a temetőhöz. A temető mellett megy el a Nagy-Pándzsa irányába. A héten megkezdődnek a tisztítási munkák, a Szurdik is tisztításra kerül.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékozatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
165/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. október 26.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A Pándzsa Konzorcium pályázata a Szurdik projekthez kapcsolódik. Az elmúlt ülések alkalmával többször elhangzott a projekt tartalma. A tervek elkészültek, azok műszaki létesítési engedélyezésre benyújtásra kerültek. Elkészült a megvalósíthatósági tanulmány is. A hét folyamán csütörtökön a Megyei Vízgazdálkodási Tanács bírálja el a pályázat tartalmát és lényegi elemeit. A Tanács véleménye és jóváhagyása szükséges ahhoz, hogy november 2-ig be lehessen adni a pályázatot. Tartalmában jó anyag készült el, minden esély megvan a támogatásra. Előnyt jelent a pályázatnál, hogy nincs tudomása még egy olyan pályázatról, amelynek térségi jellege lenne. 
A sportfejlesztési koncepció pályázat önkormányzati létesítményeket fog érinteni, de nem az önkormányzat pályázik. Korábban szó volt a koncepcióról. A lényeg, hogy öt kiemelt látványsportágban – foci, kézilabda, kosárlabda, jégkorong, vízilabda – kidolgoztak egy állami támogatási rendszert, amely során a társasági adó 70%-át a cégek fel tudják ajánlani az említett sportágak támogatására. A Nyúli Sport Club erre elkészített egy sportfejlesztési koncepciót, amely már beadásra került. A koncepció tartalmaz ingatlanfejlesztést – öltöző felújítása –, gyakorló pálya megépítését, műfüves pálya kialakítását és a hozzá kapcsolódó infrastruktúra megvalósítását, valamint az utánpótlásra gondolva edző alkalmazását. A hiánypótlás megérkezett, azt teljesítették. A döntésre várunk. A pályázó a Nyúli Sport Club volt, a fejlesztés azonban az önkormányzat létesítményeit, ingatlanjait fogja érinteni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
166/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. október 26.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi kimutatást a testület tagjai az ülés előtt kapták meg.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
167/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. október 26.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
168/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. október 26.
2. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A költségvetési rendelet módosítását a személyi juttatások, munkaadói járulékok változása, a működési célú pénzeszközátadás változása és a tartalék változása indokolja. A tartalékból átkerülő összeg a dolgozóknak kerül kifizetésre, amely a 200 ezer Ft-os cafetéria összeg, illetve a képviselői alapból lesz támogatás kifizetése. Nyúl Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési bevételeinek, kiadásainak módosított előirányzata 836.822.000,- Ft, amely megegyezik a 12/2011.(VIII.31.) rendeletben meghatározott összeggel. A módosítással a költségvetési bevétel 697.622.000,- Ft, a költségvetési kiadás 825.806.000,- Ft, a költségvetési hiány 128.184.000,- Ft, amelyből a működési hiány 0,- Ft, a felhalmozási hiány 128.184.000,- Ft. Ezen belül a személyi jellegű kiadás 182.032.000,- Ft, a társadalombiztosítási kiadás 47.479.000,- Ft.
Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2011.(X.27.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.23.) rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
3. napirendi pontként a testület az „IKSZT pályázat megvalósításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Megnyert pályázatról van szó. A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium 2009. évben írt ki pályázatot közösségi házak, kultúrházak támogatására, felújítására. A támogatás lényege volt, hogy már meglévő, romlott állapotú építményeket lehessen újjáépíteni, és meghatározott közösségi funkciókat betelepíteni. Nyúl község elsőként megnyerte a címet, majd megnyerte a támogatást, amely egyrészt támogatná az építmény felújítását, valamint a pályázat kötelező tartalmaként egy fő művelődésszervező alkalmazását legalább egy év időtartamban, illetve az épület belső felszereléseit.
Az önkormányzat emellett jópár pályázatot megnyert. Több, mint 500 millió Ft volt a pályázatokon megnyert összeg, amelyhez a szükséges önrész meghaladja a 100 millió Ft-ot. Ahhoz, hogy az önkormányzat tudja fedezni a kiadásokat a pályázatban foglaltak megvalósítását, 100 millió Ft-os hitelkeretet kezdeményezett kötni a fejlesztési bankkal. A fejlesztési bank 4%-os hitelkamatot biztosít. Kamatot addig nem számolnak fel, amíg hozzá nem „nyúlunk” a hitelösszeghez. A hitelösszeget csak célzottan, számlák alapján lehet igénybe venni. Ha az önkormányzat úgy dönt, hogy a meghatározott 20 év futamidő előtt szeretné visszafizetni a felvett hitelt, akkor azt bármikor, büntetőkamatok nélkül megteheti.
Az elmúlt évek negatív hatásai mind az adóbevételekben, mind a befolyó állami támogatásokban érezhető. Ezek folyamatosan csökkenő mértékűek. Ha a jövőbe tekintünk, bizonytalanságot látunk. Nincs információnk arról, hogy az állam mely bevételeket veszi el az önkormányzatoktól. A költségvetés nagyon kiszámított. A körforgalom megvalósításához több, mint 20 millió Ft önrészt kell hozzá tennünk. A Pénzügyi Bizottság ülésén áttekintésre került a költségvetés, illetve megnézték hogy melyek azok a vállalható pályázatok, amelyek megvalósítása mellett ki kell állnunk, illetve melyek azok, amelyek megvalósításáról le kell mondanunk. 
Az IKSZT-nél az idő sürget minket, mert ha a megvalósítás mellett döntünk, akkor az idei évben ki kell írni a közbeszerzési eljárást és meg kell kezdeni a közbeszerzés lefolytatását. Ha ezt az idei évben nem tudjuk megkezdeni, akkor nagy esély van rá, hogy a támogató szervezet megvonja a támogatási összeget. 
A bizottság álláspontja, hogy az önkormányzat most nincs abban az anyagi helyzetben, hogy az IKSZT pályázatot meg tudja valósítani. Olyan igényről van szó, amely már évtizedek óta fennáll. Szem előtt kell tartani azonban, hogy a pályázati rendszereknek a települések tekintetében van olyan hátránya, hogy nem jövedelemtermelő beruházásokat támogat. A megvalósított beruházások jók, szépek, jó célt szolgálnak, de fenntartásuk és működtetésük nagyon komoly kiadást jelent. A közösségi ház az első ütemben 100 millió Ft-os beruházás lenne. Legalább öt évig gondoskodni kell a fenntartásáról, és a közösségi ház működtetéséről, illetve egy fő művelődésszervező alkalmazásáról, továbbá a keletkező költségek megtervezéséről, kifizetéséről. A pályázati rendszerek hátránya, hogy kirakatépítés folyik. Szépen alakulnak a főterek, de sajnos a gazdaságfejlesztés kevés hangsúlyt kap. A gazdaságfejlesztésből a településnek lenne bevétele, amelyből tudná finanszírozni az intézmények fenntartását és működtetését. Ahhoz, hogy az eddig elért eredményeket fenn tudjuk tartani, a közösségi házról le kell mondanunk. Bízik abban, hogy a település lesz olyan helyzetben, hogy egy-egy ilyen létesítménynek, intézmények a megvalósítása lehetségessé válik a későbbiekben. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a jelenlegi gazdasági helyzetre és a jövő évi várható változásokra tekintettel az IKSZT megnyert pályázatot ne valósítsa meg. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Szomorúan hallgatta polgármester úr szavait. A tények makacs dolgok, de azokat el kell fogadni. Mindig kiállt az IKSZT pályázat mellett, annál is inkább, mert a kultúrház nagy hiány a községben. 
Javasolta, hogy a következő testületi ülésre a sportpálya épületének helyzete kerüljön napirendi pontra. Ha az IKSZT-t nem tudjuk megvalósítani, akkor legalább az idei évben vagy legkésőbb a jövő év első negyedévében az épület kerüljön vissza az önkormányzathoz. Azt ne hagyjuk teljesen tönkre menni. Másik épületekről se mondjunk le könnyen. 
Kérdezte, hogy átütemezésre van lehetőség az IKSZT pályázatnál?

Schmiedt Henrik

Meg van határozva, hogy a támogatás elnyerésétől számított mennyi időn belül kell megvalósítani a pályázat tartalmát. Ettől függetlenül a bíráló hatóság felé állásfoglalási kérelemmel él az ügyben.
Szűcs Mihály 

Kérte a polgármester urat, hogy sürgősen álljon ki a nyugdíjasok elé. Valamit mondani kell nekik. A nyugdíjasoknak biztos helyük volt.
Varga Zoltán 

Ha a beruházás nem valósul meg, attól függetlenül a jelenleg fennálló épületet működtetni kell. Véleménye szerint most megkérdezni, hogy van-e lehetőség későbbi megvalósításra, nincs értelme. A bizottsági ülésen részletesen beszélek erről a témáról. A bizottsági ülés elmúlt héten csütörtökön volt, azóta a polgármester az esetleges lehetőségeket megkérdezhette volna. Az ügyben egyszer döntést kell hozni. Fel kell vállalni, hogy vagy megcsináltatjuk, vagy nem. Ilyen kérdések a mai ülésen már nem vetődhetnek fel. Ma dönteni kell. A bizottságnak egyértelmű javaslata volt, hogy a pályázatot ne valósítsuk meg. Igaz, eddig 5 millió Ft-ba került. Véleménye szerint a tervek nem vesznek kárba. Azokat később még lehet használni.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Arról van szó, hogy 50 millió Ft-os támogatás mellé 70 millió Ft-os önrészt kellene biztosítani az önkormányzatnak. Ezt az idei költségvetésből biztos, hogy nem tudjuk úgy biztosítani, hogy az egyensúly ne borulna fel, sőt a jövő éviből sem, mivel nem tudjuk, hogy mire számíthatunk. Jelenleg arról döntünk, hogy ebben a pályázatban nem veszünk részt. Van egy engedélyezett kivitelezési terv az épületről. Véleménye szerint a testület továbbra is azon lesz, hogy megvizsgálja azokat a lehetőségeket, hogy a civil szervezeteknek megfelelő helyet találjanak. A pályázatban jelenleg nem tudunk részt venni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
169/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: IKSZT pályázat.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és úgy döntött, hogy a megnyert IKSZT pályázatban foglaltakat pénzügyi fedezet hiánya miatt nem valósítja meg.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. november 30. 
4. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a Nyúl Polgármesteri Hivatal munkájáról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az előterjesztést és a beszámolót a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

A képviselőtestület a polgármesteri hivatal működéséről szóló beszámolót legutóbb 2007. február 27-i ülésén tárgyalta. Az elfogadott határozatban különböző szakmai és tárgyi feltételeket határozott meg. A feltételeket az anyagi lehetőségekhez mérten biztosítottuk. Mivel a beszámolót a képviselők megkapták, így azt, annak terjedelmére tekintettel nem kívánja felolvasni.
A beszámolót a dolgozók készítették, azt nem cenzúrázta, bár bizonyos helyeken finomításokat végzett. Néhány gondolatot, amelyet nem tartott helyesnek, egyeztetés után törölt. Azok a tevékenységek, melyeket a hivatalban végeznek, csak a jogszabályi kötelezettségek töredéke. Nem tudni, hogy 2013. január 1-től hogyan fog működni a hivatal.

Varga Zoltán
Az elmúlt időszakban többször hallhattunk arról, hogy mekkorának kell lennie egy településnek ahhoz, hogy ne kelljen más településsel „összeállnia”, ne kelljen új önkormányzatot alakítani. Véleménye szerint Nyúl község elég nagy ahhoz, hogy a változások ne érintsék. Saját tapasztalata, hogy amikor bejön a hivatalba, a dolgozók segítséget nyújtanak. Hallott panaszokat is, vannak dolgok, amelyeken változtatni lehetne, de véleménye szerint a hivatal jól működik. Megköszönte a részletes tájékoztatást.
Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte a részletes beszámolót. A beszámolóból kiemelte, hogy 2500 hatósági és ugyanannyi önkormányzati ügyintézés volt, mely összesen 5000, tehát nem kevés. Többször jár a hivatalba, látja a szorgos munkálkodást. Mindig, mindenki elégedettségére dolgozni nem lehet, de a dolgozók igyekeznek minden feltételnek maximálisan megfelelni. Mindenki figyel a saját területére.
Szűcs Mihály

Melyik az a terület, amely az önkormányzat tevékenységének a legtöbb munkát adja? Melyik az a terület, amelyikbe a legjobban belefáradnak, melyik okoz gondot az önkormányzatnak?
Takács Lajos

Van ilyen terület, de egységes hivatal működik. Az önkormányzati törvény és a szervezeti és működési szabályzat egyértelműen leírja, hogy az önkormányzat egységes hivatalt hozott létre polgármesteri hivatal elnevezéssel. A hivatalon belül több terület van. El lehet különíteni hatósági és pénzügyi területet. Mind a két területnek megvan a maga nehézsége, szépsége. Különbséget tenni nem lehet. Mindegyik területen vannak problémák. Jelenlegi aktuális probléma, hogy megnövekedett a lakásfenntartási támogatások száma, amely jelentős plusz feladatot jelent. A költségvetés területén felvetődik a költségvetés naprakész figyelése, könyvelése, adóterületén szintén a nyilvántartások vezetése, adóbevételek figyelése. Ez a munkánk, ezt csinálni kell. Különbséget nem kíván tenni semelyik tevékenység között. Objektíven nem lehet megítélni, hogy melyik terület problémásabb a másiknál. Nagyon sok múlik a megjelenő állampolgárok szubjektivitásától. 
Szűcs Mihály
Diplomatikus válasz volt. Mennyire fegyelmezett állampolgárok a nyúliak hivatali szempontból nézve. Az előző munkahelyéhez viszonyítottan tud választ adni?
Takács Lajos

Nem kívánja az előző munkahelyével összehasonlítani, ugyanis mások a problémák. Más az emberek mentalitása.
Szűcs Mihály

Amióta itt van, azóta javult a nyúliak hozzáállása a közügyekhez, vagy romlott?

Takács Lajos

Különösebb problémát nem okoz számára az alternatív ellenségeskedések kezelése. Jogszabályi lehetőségekhez mérten megpróbálja a békés utat követni. Adott esetben tud nemet is mondani, meg tudja büntetni az adott személyt. Eredményt is lehet elérni azzal, hogy hivatalos levél formájában felhívja a figyelmet arra, ami nem jó, és megírja a megoldást. A lakosságszámhoz viszonyítva a szabálysértések és adott jogellenes cselekmények száma nem jelentős.
Schmiedt Henrik

Az emberek igazságérzete és a jogi háttér több esetben nem párhuzamos egymással. A jogi utat be kell tartani.
Varga Zoltán

A továbbképzéseknek nem csak az a szerepe, hogy új információkhoz jusson az ember, hanem találkozzon olyan emberekkel, akik hasonló munkakörben dolgoznak. Hiányolja, hogy a pénzes továbbképzésekre nem tudnak elmenni a dolgozók. Ahhoz, hogy naprakészebbek legyenek, és kapcsolatokat tudjanak teremteni, ki kell mozdulni. A testületnek kellene keretet biztosítani arra, hogy a dolgozók a pénzes továbbképzésekre el tudjanak menni. Az informatikai hátteret is naprakészebbé kell tenni. Vannak olyan helyek a hivatalban, ahol profibb gépekre lenne szükség, ilyen például az építészi iroda. A mai belterületbe vonási napirendi pontokhoz kaptunk olyan térképet, amelyen nem azok a helyrajzi számok szerepelnek, mint az előterjesztésben. Jó lenne, ha a térképeket naprakész állapotban tudnák tartani. Kérdezte, hogy ez könnyítené-e a munkát?
Horváth Gábor

A munkát könnyítené, jó lenne, ha a térképek naprakészebbek lennének.
Varga Zoltán

Utána kell járni annak, hogy mennyibe kerülne a térképek frissítése. A jó munkához az eszközt is biztosítani kell. 
Takács Lajos

Nem ok nélkül mondta, hogy a tárgyi eszközöket az anyagi lehetőségekhez mérten próbálják fejleszteni. A képviselőtestülettől függ, hogy az adott év költségvetésének tárgyalásakor enged-e egy korszerű, szkennelő funkcióval ellátott fénymásolót beszerezni vagy sem. 

Varga Zoltán

Tudni kell, hogy milyen igény merül fel. 
Takács Lajos

A költségvetési rendelet első olvasatának tárgyalására az igényeket benyújtják. 

Varga Zoltán

Kis motor legyen a fejlesztések között.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
170/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a Nyúl Polgármesteri Hivatal munkájáról
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nyúl Polgármesteri Hivatal munkájáról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. október 26.

5. napirendi pontként a testület a „Rendezési Terv módosításához beérkezett plusz kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte Horváth Gábor építész urat, ismertesse a rendezési terv módosításához beérkezett kérelmeket.
Horváth Gábor

A testület korábbi ülésen foglalkozott a rendezési terv módosítási igényekkel. Azóta újabb 6 kérelem érkezett. Elhangzott, hogy vizsgáljuk felül, hogy a rendezési tervet hol szükséges még módosítani. Az elmúlt héten lezártuk a beérkezett kérelmek rendszerezését, a beérkezett kérelmekre a tervezők árajánlatot adtak. 
A rendezési terv módosításához kérelmet nyújtottak be Kamocsai Sándorné és társai. A kérelem a Kápolna utca és a Vaskapu utca kereszteződésének környékét érinti. Van egy zártkerti övezet. Az övezetben négy telek belterületbe vonását kérték, és szeretnék, ha azon ingatlanok lakóövezeti besorolást kapnának. A kis útról nyílna egy megközelítő út, amelyről feltárhatóak lennének az ingatlanok. Az egyeztetésekkor a szakhatóságok meg fogják határozni a kialakítandó út szélességét, illetve az egyéb feltételeket ahhoz, hogy a lakóingatlanok kialakulhassanak.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy új utca fog-e kialakulni?

Horváth Gábor

Igen, egy zsák utca fog kialakulni.
A következő kérelmet Cseri Norbert nyújtotta be. A kérelem a Panoráma utca egyik végét érinti. A területet egy vállalkozó vásárolta meg, aki szeretne lakóházat és borászati feldolgozót építeni. Ehhez szüksége lenne a mellette lévő területre, amely jelenleg mezőgazdasági területként szerepel a rendezési tervben. A területet szeretné a borászat fejlesztéséhez igénybe venni, ezért kéri a rendezési terv módosítását. 
Schmiedt Henrik

Az épület több szintes lenne. 
Horváth Gábor

A következő kérelmet Nagy-Kamodi Sándor és Adrienn nyújtották be. A kérelem a Zrínyi utca végét érinti. A lakóterület határa a Zrínyi utca végéig tart. Térképileg ki lett alakítva a tovább menő út. A telkek ott már üdülőövezeti besorolásban vannak. Épült már több olyan épület is, amely alkalmas lenne lakóháznak. A kérelem arra irányul, hogy a mostani üdülőterületet a rendezési terv sorolja át lakóövezetté. 
Szűcs Mihály
Ott sok a présház.

Horváth Gábor
Igen. Vannak kisebb gazdasági épületek. Az utat nagyjából már megszélesítették, közművesítettség szempontjából már kiépült a víz és a villany, ezért célszerű lenne a kérelmet megvizsgálni olyan szempontból, hogy a tényleges lakófunkció is megengedhető legyen, ha azt a szakhatóságok is támogatják. 
Szűcs Mihály

Később össze lehetne kötni az Akácfa utcával. 

Horváth Gábor

Ez a rendezési tervbe be is van tervezve.

Kérelmet nyújtott be Takács Attila úr, aki egy Arany János utcai ingatlan építési lehetőségének módosítását kéri. Az Arany János utca végén a híd előtti ingatlanról lenne szó. Térképen bemutatta, hogy mely ingatlan a kérelmező tulajdona. Az árok védőtávolsága miatt nagyon szűkösen lenne beépíthető az ingatlan. Ha a szakhatóságok is jóváhagyják, akkor az ároktól való védőtávolságot szeretnék csökkenteni, így növelhető lenne a beépíthető terület. A mostani 5,5 méteres távolságot szeretnék 3-4 méterre csökkenteni. Az árok miatt mindenképpen szükség lesz védőzóna meghagyására.
Kérelmet nyújtott be Feller János, aki a tüzép telep beépítési sávjának kitolását kérte. A kérelmező szeretné bővíteni a telep beépítését egyrészt tároló, másrészt iroda céljára.
Szűcs Mihály

Milyen irányban?

Horváth Gábor

Térképen bemutatta, hogy a telek beépíthetőségét mely irányba lehetne eltolni. A 82-es számú főút felé szeretne kb. 4 méterrel kifelé terjeszkedni. A rendezési terv a jelenlegi szabályozást azért tartalmazza, mert országos főközlekedési útról van szó, és vannak bizonyos védőtávolságot meghatározva. Ezek már változtak. A kérelmet a közlekedési hatósággal kell egyeztetni.
Szűcs Mihály
Hány méterre van az út?

Horváth Gábor

Körülbelül 10-12 méterre. Véleménye szerint ez indokolatlanul sok, mivel nincs kanyar, ami a beláthatóságot akadályozná.

Szűcs Mihály

Épületeket szeretne oda építeni?

Horváth Gábor

A mostaniakat akarja bővíteni. 
Szűcs Mihály

Ha magasítja, akkor az zavarja a falu „láthatóságát”.

Horváth Gábor

Magasítást nem kért, a mostani magasságot nem lépné túl. Meglátjuk, hogy a szakhatóságok mit mondanak rá. A kérelmeket 26 szakhatóságnak küldjük el, akik véleményt alkotnak arról, hogy a rendezési terv módosítási kérelmek támogathatók-e vagy sem, illetve milyen feltételekkel. 

Tóth János és társai kérelmet nyújtottak be az Incső utcai egyes telkek övezeti jelének módosítására és a telkek feletti külterületen új út kialakításával új lakóterület kijelölésére. Térképen bemutatta, hogy mely telektömbről van szó. A tömbben a minimális telekszélesség 18 méterre van előírva, kérelmezők kérik ennek csökkentését. A telkek felső részén, ahol csatlakozik a telkek határa a külterületi zárt kerti ingatlanokhoz, szeretnének utat létesíteni. Az útról feltárnák a felső telkeket is a későbbiekben lakó vagy üdülőterületként belterületbe vonás céljára. 
Szűcs Mihály

Az alsó részen lakóházakat szeretnének?

Horváth Gábor

Igen. Az jelenleg is lakóövezeti besorolású. Egy felső úttal keresztbeli megosztást lehetne végrehajtani. Új utca kialakításának komoly feltételei vannak. Azt kell megvizsgálni, hogy a telkeket honnan lehetne megközelíteni. A jelenlegi út nagyon keskeny, a másik út pedig nagyon meredek.

Szűcs Mihály 
Van egy út a 82-es irányából is.
Horváth Gábor
A tervezőknek meg kell vizsgálni a telkek feltárására kialakítandó utat.
A 9. pontban szereplő módosításhoz az írásbeli kérelem nem érkezett meg, így véleménye szerint azzal nem kell foglalkozni. 
Kérelmet nyújtott be Kállainé Balázs Edit, aki az Egese utcai ingatlanon a beépítési sáv kitolását kérte. Rajta kívül többen kifogásolták, hogy a rendezési terv nagyon szigorúan szabályozta be a beépíthető határt. Lakóterületként van betervezve, viszont van egy vonal, amely a beépítés sáv alsó határát jelzi. Ez az úttól 25 méterre van. Onnan 40 méterre van egy kék vonal, ami az úttól 40 méterre engedi az épületet elhelyezni. A kérés, hogy ezt a vonalat tolják feljebb, a telek felső kétharmada felé, hogy jó kilátás legyen. Több, régebben elhelyezett ház is van abban a sávban. 
Szűcs Mihály

Vélemény szerint ennek komoly akadálya lesz, ugyanis a településen azon a területen található meg legnagyobb előfordulásban egy védett növény, a leánykökörcsin. 
Horváth Gábor

A kérelmet el fogják küldeni a szakhatóságokhoz, többek között a Fertő-Hanság Nemzeti Park Igazgatósághoz is, valamint a környezetvédelmi szakhatósághoz is. 
Lenne néhány kisebb módosítás, többek között ilyen az ipari elkerülő út nyomvonalának tervi módosítása bizonyos helyeken. Egyrészt a térképi kimérések szerint, másrészt az út nyomvonala miatt szükséges a módosítás. 
Varga Zoltán

A térképen rajta van a jelenlegi terv.
Horváth Gábor

Igen, de vannak ívek, amelyek nem úgy vannak a terven, ahogy a valóságban. 

Varga Zoltán 

A kérelem a vasútnál lévő ívről szól?

Horváth Gábor

Nem csak arról. 

Varga Zoltán

Ismeretei szerint a kérelmet benyújtónak a vasúti átjárónál van problémája. 
Horváth Gábor

Volt egy ilyen beadvány, de nem csak azért szükséges a módosítás. Térképen bemutatta, hogy mely kanyar kiegyenesítését javasolják. Az egész utat meg kell vizsgálni az úttervezőknek. 

Varga Zoltán

Beszélt a kérelmet benyújtóval. Térképen bemutatta, hogy mely útszakasz a kifogásolt. Az alapkérdés az, hogy miért nem mehet az út egyenesen, abba miért kell törést tenni. Korábban az volt, hogy az út azért halad a jelenlegi nyomvonalon, mert a tervezők azt javasolták. Ha azonban egyenesen menne, akkor könnyebb lenne a közlekedés. Kicsinyes indok, hogy így csak egy emberrel kellett megegyezni, úgy meg tízzel kellett volna. A vasútátjárót beláthatóbbá kell tenni.
Szűcs Mihály

Valószínű ezért tették be a kanyarokat, hogy a gépjármű lassabban haladjon át a vasúti átjárón. Ha a szakasz egyenes lenne, fenn áll a veszély, hogy gyorsan haladnak át az átjárón.

Horváth Gábor

Van egy szabály, amely szerint a vasúti kereszteződéseken áthaladó utaknak lehetőség szerint merőlegesnek kell lenniük. Ahhoz, hogy az út merőlegesen átmehessen, először vissza kell állni egyenesbe. Egy utat nagy szögbe el kellene fordítani ahhoz, hogy közel merőleges legyen az út. Az úttervezők a megfelelő szögeket majd kiszámolják, kiszerkesztik. Véleménye szerint érdemes lenne foglalkozni a kérdéssel.
Van több kisebb javítás a HÉSZ módosításban is. Az utcák térképi pontosítását is el kell végezni. A földhivatalnál kezdeményeztük az utcák felülvizsgálatát, felvezetését, ami egy hónapon belül megtörténhet.
Az érintett kérelmezőknek küldtünk egy levelet arra vonatkozóan, hogy minden kérelmező a saját kérelme módosításának költségét vállalja. Mindenkivel írásbeli előszerződést, megállapodást kell kötni, hogy vállalják a költséget, és ha igen, az önkormányzat csak akkor indítja a tervezést. 
Varga Zoltán

PDF formátumban rákerült a rendezési tervre a látványtervezés jelölése is. Így nehéz áttekinteni a rendezési tervet. Kérdezte, hogy azt technikailag le lehet-e szedni róla?
Horváth Gábor

A rendezési terv rétegelve van. A programban, amelyben a rendezési tervet készítik, 5-6 fóliát vonnak egymás fölé. A következő anyagnál a jelöléseken lehetne változtatni, hogy könnyebb legyen az eligazodás. 
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy a kérelmekhez kapcsolódóan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A kérelmekhez kapcsolódóan több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Takács Attila Nyúl, 762/22. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

171/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Takács Attila Nyúl, 762/22. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Nagy-Kamodi Sándor és Adrienn Nyúl, 1719/18. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

172/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy-Kamodi Sándor és Adrienn Nyúl, 1719/18. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30. 
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Kamocsai Sándorné és társai Nyúl, 2530-2534-2529. hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

173/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kamocsai Sándorné és társai Nyúl, 2530-2534-2529. hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Cseri Norbert Nyúl, 1974/9. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

174/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Cseri Norbert Nyúl, 1974/9. hrsz-ú ingatlanra vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a nyúli új utcák térképi átvezetésre, az új és kiszélesítendő közlekedési területek jelölésére, kerékpáros és turisztikai útvonalat jelölésére vonatkozó rendezési tervi módosítást.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

175/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyúli új utcák térképi átvezetésre, az új és kiszélesítendő közlekedési területek jelölésére, kerékpáros és turisztikai útvonalat jelölésére vonatkozó rendezési tervi módosítást támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a helyi építési szabályzat rendezési tervhez igazodó módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

176/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Helyi Építési Szabályzat módosítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi építési szabályzat rendezési tervhez igazodó módosítását támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Feller János Nyúl, TÜZÉP telep beépítési sávjának kitolására vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

177/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Feller János Nyúl, TÜZÉP telep beépítési sávjának kitolására vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Tóth János és társai Nyúl, Incső úti 1312/3-5. hrsz-ú ingatlanokra, valamint a telkek feletti külterületen új út kialakítására és új lakóterület kijelölésére vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

178/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth János és társai Nyúl, Incső úti 1312/3-5. hrsz-ú ingatlanokra, valamint a telkek feletti külterületen új útkialakítására és új lakóterület kijelölésére vonatkozó, rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30. 
Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy a következő módosítási javaslat érinti-e dombot is?

Schmiedt Henrik

Nem.

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a Nyúl, Vaskapu út végén lakóterületi övezet kitolására vonatkozó rendezési terv módosítást.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

179/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nyúl, Vaskapu út végén lakóterületi övezet kitolására vonatkozó rendezési terv módosítást támogatja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

A következő kérelemnél is arról kell dönteni, hogy a rendezési terv készítői foglalkozzanak-e a kérelemmel, vagy sem. Ha a testület úgy dönt, hogy az önkormányzat továbbítsa a rendezési terv készítői felé a kérelmet, abban az esetben ők azt továbbítják a szakhatóságoknak, akik arról véleményt alkotnak. 
Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa Kállainé Balázs Edit Egese úti 0211/19. és 0211/37. hrsz-ú ingatlanok beépítési sávjának kitolására vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

180/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kállainé Balázs Edit Egese úti 0211/19. és 0211/37. hrsz-ú ingatlanok beépítési sávjának kitolására vonatkozó rendezési terv módosítási kérelmét támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa az ipari elkerülő út nyomvonalának rendezési tervi módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

181/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezési Terv módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ipari elkerülő út nyomvonalának rendezési tervi módosítását támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 30.
Schmiedt Henrik
A kérelmezőknek felajánlottuk, hogy ha vállalják a rendezési terv módosításával kapcsolatos költségeket, akkor az önkormányzat azokat továbbítja a rendezési terv készítőinek. A rendezési terv készítői árajánlatot adtak egyes módosítási kérelmekre. Több kérelmező jelezte, hogy vállalja a rá eső költségeket. A bruttó tervezési díj összesen 1.450.000,- Ft. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a soron kívüli rendezési terv módosítási kérelmek finanszírozása tárgyú határozati javaslatot változatlan formában fogadja el. 

Horváth Gábor

A tervezőkkel egyeztetést folytatott. Több kérelmező kérdezte, hogy kapnak-e garanciát arra, hogy ha kifizetik a költségeket, akkor kérelmük elfogadásra kerül. Azt a választ adtuk, hogy az önkormányzat nem ad garanciát arra, ami nem tőle függ. Bármelyik anyag is indul el a tervezéskor, azokat át kell adni a szakhatóságoknak véleményezésre. A szakhatóságok bármelyik eljárási szakaszban mondhatják, hogy nem támogatják a módosítást. A tervezők javaslata, hogy az összes kérelem egy általános ismertetővel kerüljön elküldésre a szakhatóságoknak vázlattervi formátumban. Arra a szakhatóságok már tudnak előzetes véleményt mondani, amelyből ki lehet szűrni, hogy melyek azok a kérelmek, amelyeknek nincs realitása, vagy a kérelemben foglaltaknak megfelelően nem hajtható végre. 
Takács Lajos

A megállapodás tervezetben egyértelműen le van szabályozva minden. 
Horváth Gábor

Látta a megállapodás tervezetet. A tervezők azt mondták, hogy nem biztos, hogy mindenkitől előre be kell szedni a pénzt.

Takács Lajos

A tervezők ezek szerint vállalják, hogy mindenfajta előzetes költség nélkül a terveket, kérelmeket előzetes egyeztetésre megküldik a szakhatóságoknak és az senkinek nem kerül költségébe?

Horváth Gábor

Az első körbe elküldik a tervezők az összes kérelmet a szakhatóságoknak bízva abban, hogy a kérelmek nagy részét a továbbiakban feldolgozhatja. Bevállalják, ha a 10 kérelemből 1-2 nem lehet folytatni, a tervezési díj annyival kevesebb lesz. A tervezőkkel kötendő tervezési szerződésben erre pontosan ki lehet térni. 
Takács Lajos

Tisztább helyzetnek tartja azt, amiről a Pénzügyi Bizottság tárgyalt.

Schmiedt Henrik
Amiről dönteni kell, az egyrészt garanciát ad az önkormányzatnak arra, hogy a tervezési díj kifizetésre kerül, továbbá garanciát ad a kérelmezőnek arra, hogy ha a kérelme nem teljesíthető, visszakapja a pénzt. A szerződés feltételeiről később is rá érünk dönteni.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

182/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Soron kívüli rendezési terv módosítási kérelmek finanszírozása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:
1. A soron kívüli rendezési tervmódosítási kérelmek költségét – a TALENT PLAN Tervező, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 9023 Győr, Richter J. u. 11. tervezési ajánlatában szereplő összegekkel – elfogadja. A teljes tervezési díj összesen 1.160.000,- Ft + 25% (290.000,- Ft) ÁFA, mindösszesen 1.450.000,- Ft.

2. A rendezési terv módosítására vonatkozó tervezési szerződést az önkormányzat akkor írja alá, ha a kérelmezők a tervmódosítási összeget Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének költségvetési elszámolási számlájára befizetik.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a kérelmet a szakhatóságok nem támogatják, akkor a befizetett összeget a kérelmezők részére visszautalja. 

4. A képviselő-testület 2011. október 25-től a rendezési terv módosításához újabb kérelmeket nem fogad be.

5. Az önkormányzat külön megállapodást köt a kérelmezőkkel a befizetés és az esetleges visszafizetés részleteire vonatkozóan. 

6. A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a megállapodások aláírására.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. december 31.

6. napirendi pontként a testület a „Nyúl, 1981/1. hrsz-ú terület szabályozási vonal módosításának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Kérte Horváth Gábor urat, ismertesse a napirendi pontot.
Horváth Gábor

A Széphegyi birtok területét érintő módosításról, tervi hiba kijavításáról van szó. A tervi hibát a tervezés során a tulajdonos vette észre, és kérte az önkormányzatot, hogy a telekalakítási eljárás lefolytatása miatt azt javíttassa. A tervező cég külön díj felszámolása nélkül ezt vállalja, mivel ők hibáztak. Térképen bemutatta, hogy melyik telekhatár javításról lenne szó. A piros vonal nem követi a telekhatárt, hanem abból indokolatlanul levág egy darabot. Ez akkor derült ki, amikor a kérelmező telekmegosztást szeretett volna végrehajtani. Mivel a szabályozási terv azt a vonalat kötelező szabályozási elemként kezeli, a telekmegosztást nem lehetett engedélyezni. Azt a vonalat kihozták – már kijavítva – a mostani telekhatárra. A jelölés lakóövezet és zárt kerti övezet határát is jelöli, azt nem lehet úgy szabályozni, hogy ne kövesse a telekhatárokat. Ennek lesz a módosítása. Kb. 10 évvel ezelőtt volt egy telekhatár módosítás, amit a térképen átvezettek, de a rendezési terven nem. A főépítészi irodának el lett küldve az elkészült anyag, az a szakhatóságokkal is egyeztetésre került. Egyetlen szakhatóságnak sem volt kifogása a javítás ellen. A főépítész különösebb javaslat nélkül javasolja a testületnek a rendezési terv ezen javítását. A testületnek erről döntenie kell, illetve az ehhez kapcsolódó rendeletet kell módosítani. 
Schmiedt Henrik

A testület korábban már foglalkozott ezzel a kérdéssel. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a Nyúl, 1981/1. hrsz-ú terület szabályozási vonalának módosítását,.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

183/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúl, 1981/1. hrsz-ú terület szabályozási vonalának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nyúl, 1981/1. hrsz-ú terület szabályozási vonalának módosítását támogatja. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. december 30.
Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T 
S Z Ü N E T   U T Á N

7. napirendi pontként a testület a „Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer szabályzatának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a szabályzattervezetet a testület tagjai megkapták. Az ösztöndíj támogatás a felsőoktatásban résztvevő hallgatókat támogatja. Amennyiben az önkormányzat úgy dönt, hogy támogatásban részesít egy-egy tanulót, akkor az illetékes minisztérium ugyanakkora összegű támogatást szintén nyújt a hallgatónak. A támogatás 10 hónap időtartamra szól, a támogatásra minden évben pályázni kell. A rászorultságot az önkormányzat határozza meg. Az elmúlt időszakban a rászorultságot az önkormányzat pontrendszer alapján határozta meg. A jelenleg hatályos szabályzat szerint szociálisan rászorult az a pályázó, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum mindenkori legkisebb összegének kétszeresét. Az eddigi pontrendszert lehetne lényegesen egyszerűsíteni. Ezt tartalmazza a szabályzattervezet. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásáról szóló szabályzattervezetet az alábbi módosításokkal fogadja el:

- szabályzat tervezet 2. pont 8. pontjában „….az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 2-szeresét.” szövegrész helyett „….az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 2,5-szeresét” szövegrész szerepeljen;

- a szabályzat tervezet 2. pontjából a pályázathoz kötelezően csatolandó mellékletek közül a 8-9-10. pontok legyenek törölve;
- a szabályzat tervezetben az „APEH” szó helyett a „NAV” kifejezés szerepeljen.
Schmiedt Henrik

Jelenleg az öregségi nyugdíjminimum legkisebb összege 28.500,- Ft.  A bizottság javaslata szerint a szociális rászorultság ennek két és félszerese, azaz 71.250,- Ft. Ez az a jövedelem határ, amely felett már nem nyújtanánk támogatást.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a szabályzattervezetet a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

184/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer szabályzatának módosítása. 
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer szabályzatának módosítását, a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján elfogadta.
(Az elfogadott szabályzat a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. október 26., illetve folyamatos
8. napirendi pontként a testület a „Lendvai Péter ingatlanhasznosítással kapcsolatos kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A kérelmet a testület tagjai megkapták.

Lendvai Péter vásárlási kérelmet nyújtott be a nyúli 494/12. hrsz-ú ingatlannal kapcsolatosan. Az ingatlan a kérelmező tulajdonát képező ingatlan mellett található. A testület korábbi ülésen úgy döntött, hogy a területet nem kívánja értékesíteni, hanem annak használatára bérleti díjat állapít meg. A kérelmező az önkormányzat által megállapított bérleti díjat nem fogadta el, és újabb kérelmet nyújtott be az önkormányzat felé. Kérte, hogy alacsonyabb összegű bérleti díjat állapítson meg a testület. Ismertette a kérelemben foglaltakat. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes 
Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Lendvai Péter ingatlanhasznosítással kapcsolatos kérelmében foglaltakat ne támogassa, az ügyben korábban hozott 140/2011.(VIII.30.) határozatban foglaltakat továbbra is tartsa fenn.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

185/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Lendvai Péter ingatlanhasznosítási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy továbbra is fenntartja a 140/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozatában foglaltakat, és Lendvai Péter 9082 Nyúl, Fekete I. u. 36. szám alatti lakos 2011. szeptember 26-i kérelmét nem támogatja. 
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. november 30.
9. napirendi pontként a testület a „LEADER pályázat beadása kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.
Az elmúlt ülés alkalmával bemutatásra került az a projekt, amelyet a településen kialakítandó túraútvonallal kapcsolatban szeretnénk megvalósítani. Erre lehetőséget ad egy LEADER pályázat. A pályázat címe „A Sokoró-dombság kialakulásának és élővilágának stációi” lenne. A pályázat tartalmazná a Sárkánylyuk vízmosásrendszer rendbetételét, túra- és tanösvény kialakítását, információs táblák kihelyezését, pihenőhelyek kialakítását, továbbá marketing kiadványok készítését. A pályázathoz költségvetés készült, amelyet a Pénzügyi Bizottság javasolt megemelni. Lehetőség van marketing kiadványok készítésénél az összeg megemelésére. Ajánlatot kértünk dr. Bárdi Pál úrtól, ajánlatát a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Dr. Bárdi Pál nagy helyismerettel rendelkezik, szakmailag nagyban hozzá tudna járulni a pályázat tartalmi elemeinek elkészítéséhez. A pályázat költségvetéséhez 10% önrészt kell felvállalni.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére LEADER pályázatban vegyen részt.

A pályázatban a marketing kiadványok készítésére tervezett összeg bruttó 1.800.000,- Ft legyen, így az összes bruttó bekerülési költség 6.000.000,- Ft, melyből az önrész mértéke 600.000,- Ft, a megpályázott összeg pedig 5.400.000,- Ft.
Schmiedt Henrik

Ismertette dr. Bárdi Pál ajánlatában foglaltakat. Az ajánlatban szereplő 250.000,-Ft díjat csak abban az esetben kell kifizetni, ha a pályázat sikeres lesz. Az összeg tartalmazza a pályázati dokumentáció elkészítését, nyertes pályázat esetén a projekt előrehaladási jelentések készítését és a projekt pénzügyi elszámolását. A tervező a számlát olyan jogcímen állítaná ki, hogy az a pályázatban elszámolható legyen. Mivel a beruházás érinti a vízmosást, dr. Bárdi Pál volt az, akinek ezzel kapcsolatosan két jelentős munkája is készült, illetve korábbi években jelen volt a gátak építésénél is. 
Szűcs Mihály 

Felvette a kapcsolatot a tájvédelmi körzet vezetőjével, akinek rövid tájékoztatást adott a tervezett pályázatról. Választ még nem kapott. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a pályázatnak mi a beadási határideje?
Schmiedt Henrik

2011. november 15.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság nem tudott a pályázatírási költségekről, ezért azt nem tárgyalta.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére szóló LEADER pályázatban vegyen részt a Pénzügyi Bizottság által javasolt költségvetés figyelembevételével. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
186/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: LEADER pályázat benyújtása a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tétele tárgyban.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére tárgyú LEADER pályázatban részt vesz.
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére tárgyú LEADER pályázat költségvetését az alábbiak szerint határozza meg:
	Megnevezés
	Bruttó bekerülési
összeg

	
	

	* Szurdik – Berek – Cinege vímosások, Bednár-horgas irtási és tisztítási munkálatai, növény és fatelepítés, valamint 5 éves gondozási munkálatok
	2.800.000,- Ft

	
	

	* Turisztikai és ismeretterjesztő táblák készítése (4x14 db) és 2 db pihenő kialakítása
	1.400.000,- Ft

	
	

	* Marketing kiadványok készítése
	1.800.000,- Ft

	
	

	ÖSSZESEN
	6.000.000,- Ft

	
	

	Ebből:

· önrész

· megpályázott összeg
	600.000,- Ft

5.400.000, Ft


Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 15.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a LEADER pályázat keretében a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tétele tárgyban pályázati dokumentáció elkészítésére, nyertes pályázat esetén a projekt-előrehaladási jelentések készítésére, a projekt pénzügyi elszámolására a testület az AQUA+NATURA Bt-t 9026 Győr, Rónay J. u. 9/b. bízza meg nettó 200.000,- Ft + 25% ÁFA, azaz bruttó 250.000,- Ft összegben azzal, hogy a pályázat elkészítésének díja csak sikeres pályázat esetén kerüljön kifizetésre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
187/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: LEADER pályázat elkészítése a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tétele tárgyban.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a kulturális, történelmi és turisztikai értékek bemutatóvá tételére tárgyú LEADER pályázat pályázati dokumentációjának elkészítésére, nyertes pályázat esetén a projekt-előrehaladási jelentések készítésére, a projekt pénzügyi elszámolására a testület az AQUA+NATURA Bt-t (képviseli: Dr. Bárdi Pál) 9026 Győr, Rónay J. u. 9/b. bízza meg nettó 200.000,- Ft + 25% ÁFA, azaz bruttó 250.000,- Ft összegben azzal, hogy a megbízási díj csak sikeres pályázat esetén kerüljön kifizetésre.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. november 15.
10. napirendi pontként a testület az „Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az önkormányzat minden évben biztosítja az idősek-napi rendezvény megtartását, amelyben legnagyobb partner a helyi általános iskola. Kérte az igazgató asszonyt, tegyen javaslatot az idősek-napi rendezvény időpontjára.
Győriné Csendes Gyöngyi

Javasolta, hogy 2011. évben az idősek-napi rendezvény december 19-én 16.00 órakor legyen az iskola tornatermében. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az idősek-napi rendezvény időpontjára és helyére tett javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

188/2011.(X.25.) önkormányzati határozata

Tárgy: Idősek-napi rendezvény időpontjának meghatározása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az idősek napját 2011. december 19-én hétfőn, 16.00 órai kezdettel tartja a Pilinszky János Általános Iskola tornatermében.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. december 19.
Varga Zoltán
Az elmúlt évben már jelezte, hogy nem csak azok az idősek és nyugdíjasok vannak, akik a rendezvényre el tudnak menni. Az önkormányzat vegye figyelembe azokat is, akik a rendezvényen nem tudnak jelen lenni. A megjelentek minden évben kapnak egy kis ajándékot. Azok, akik a rendezvényen nem tudnak jelen lenni, szintén kapjanak figyelmességet az önkormányzattól.
11. napirendi pontként a testület a „Bedő Zoltán Péterné nyúli 1706/26. hrsz-ú ingatlan belterület bevonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. 
Az ingatlan az Akácos utca folytatásában kialakítandó területrészt jelenti. Volt négy telek, amelyek felosztásra kerültek, és így öt új telek alakult ki. Az ingatlan a rendezési terv szerint falusias lakóövezetben van, így lakóterület céljára belterületbe vonható. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
189/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Bedő Zoltán Péterné nyúli 1706/26. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 1706/26. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. november 20.

12. napirendi pontként a testület a „Nagy Roland nyúli 1706/27. hrsz-ú ingatlan belterület bevonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták.
Szűcs Mihály  

Kérdezte, hogy az ingatlanra építenek?
Takács Lajos

Amennyiben a testület támogatja a belterületbe vonási kérelmet, lehetőség lesz az ingatlanra építeni. 
Szűcs Mihály

Új utca kialakításának a lehetősége fennáll.
Schmiedt Henrik

Igen. A közművek közül a víz, szennyvíz és villany ki vannak építve.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a Hársfa utcával össze van-e követve ez a kialakuló utca?

Schmiedt Henrik

Nincs.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
190/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nagy Roland nyúli 1706/27. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 1706/27. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. november 20.

13. napirendi pontként a testület a „Nagy Roland nyúli 1706/28. hrsz-ú ingatlan belterület bevonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
191/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nagy Roland nyúli 1706/28. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 1706/28. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. november 20.

14. napirendi pontként a testület a „Schmiedt Henrik nyúli 1706/29. hrsz-ú ingatlan belterület bevonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Bejelentette érintettségét, s egyben átadta az ülés vezetését Raff János alpolgármesternek.

Raff János 
A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. 
Raff János 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő érintettség miatt nem szavazott – az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
192/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Schmiedt Henrik nyúli 1706/29. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 1706/29. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Raff János alpolgármester 
Határidő:  2011. november 20.

Ezután Schmiedt Henrik polgármester átveszi az ülés vezetését.

15. napirendi pontként a testület a „Varsics László nyúli 1706/30. hrsz-ú ingatlan belterület bevonási kérelme”  című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
193/2011.(X.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Varsics László nyúli 1706/30. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 1706/30. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. november 20.

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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